

3、磋商报价一览表

招标编号：HNYC-黔-2021-033

招标项目名称：双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施提升及改造项目

序号	投标总价 (项目现场完税价, 包括所有的服务)	交货时间	交货地点
1	1447552.30元	签订合同之日起90日内	采购人指定地点
...	..	...	
总 计			
投标总价 合计(元)	大写：壹佰肆拾肆万柒仟伍佰伍拾贰元叁角整 小写：1447552.30 元		

供应商（公章）：贵州省洪达工程有限公司

法定代表人或全权代表（签字或盖章）：

日 期：2021年12月2日



投标总价

招标人： 江口县双江街道办事处

工程名称： 双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施提升及改造项目

投标总价（小写）： 1447552.30 元

（大写）： 壹佰肆拾肆万柒仟伍佰伍拾贰元叁角整

投标人： _____

（盖章）

法定代表人

或其授权人： _____

（签字或盖章）

奎周
印永

编制人： _____



（造价人员签字（或盖章）并盖职业专用章）

编制日期： 2021 年 12 月 2 日

单位工程投标报价汇总表

工程名称：双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施
提升及改造项目

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费合计	892453.06	
1.1	室外管网	320351.32	
1.2	地下室翻修	321636	
1.3	电梯间增加地砖	250465.74	
2	措施项目费	25817.33	
2.1	其中:安全文明施工费	21603.97	
3	其他项目费	350000	—
3.1	暂列金额		—
3.2	专业工程暂估价	350000	—
3.3	计日工		—
3.4	总承包服务费		—
4	规费	59759.24	—
5	税前工程造价	1328029.63	
6	增值税	119522.67	—
投标报价合计=1+2+3+4+6		1,447,552.30	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总；如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施提升及改造项目

标段：

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		室外管网					320351.32	
1	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：30cm 3. 开挖方式：机械破碎，人工开挖装车 4. 弃渣外运5Km，弃土费为5元/m³	m²	346.93	34.09	11826.84	
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：三类土 2. 挖土深度：2米以内 3. 开挖方式：人工开挖	m³	433.04	48.55	21024.09	
3	040103001001	回填方	1. 填方材料品种：土方 2. 填方来源、运距：利用开挖土方	m³	339.08	29.61	10040.16	
4	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：土方 2. 装车方式：人工装车土方 3. 运距：弃渣外运5Km，弃土费为5元/m³	m³	93.96	15.75	1479.87	
5	040203007001	水泥混凝土路面恢复	1. 混凝土强度等级：C30商品混凝土 2. 厚度：16cm	m²	346.93	92.96	32250.61	
6	040501004001	塑料管	1. 材质及规格：DN300HDPE管 2. 连接形式：胶圈连接 3. 铺设深度：详见设计图纸 4. 管道检验及试验要求：满足规范要求	m	124.3	169.35	21050.21	
7	040501004002	塑料管	1. 材质及规格：DN200HDPE管 2. 连接形式：胶圈连接 3. 铺设深度：详见设计图纸 4. 管道检验及试验要求：满足规范要求	m	112	104.3	11681.6	
8	040501004003	塑料管	1. 材质及规格：DN600HDPE管 2. 连接形式：胶圈连接 3. 铺设深度：详见设计图纸 4. 管道检验及试验要求：满足规范要求	m	130	426.31	55420.3	
本页小计							164773.68	

注：为记取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施提升及改造项目

标段：

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
9	040504001001	砌筑雨水检查井	1. Φ1000雨水检查井 2. 井盖：Φ700承重型复合检查井盖 3. 做法：详见图集	座	14	2877.66	40287.24	
10	040504001002	砌筑污水检查井	1. Φ1000污水检查井 2. 井盖：Φ700承重型复合检查井盖 3. 做法：详见图集	座	4	3651.16	14604.64	
11	040504009001	雨水口	1. 单算雨水口 2. 雨水篦子材质：承重型复合篦子 3. 做法：详见图集	座	1	685.76	685.76	
12	040504008001	整体化粪池	1. 容积：100m³ 2. 井盖材质：Φ700承重型复合检查井盖 3. 做法：详见02S701-213-100SQF 4. 土石方开挖回填费用已包含	座	1	100000	100000	
		地下室翻修					321636	
13	011101001001	水泥砂浆找平层	1. 找平层厚度、砂浆配合比：20mm1:3 水泥砂浆找平层	m²	1200	28.77	34532.4	
14	010904001001	地面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：3mm厚SBS改性沥青防水卷材	m²	1200	72.4	86880	
15	011101001002	水泥砂浆保护层	1. 保护层厚度、砂浆配合比：20mm1:3水泥砂浆找平层	m²	1200	22.54	27048	
16	011101003001	混凝土楼地面	1. 面层厚度、混凝土强度等级：100mmC30混凝土面层，表面清光	m²	1200	65.27	78324	
17	011303001001	采光天棚	1. 更换停车场出口处钢化玻璃 2. 拆除钢化玻璃费用已包含在内	m²	286	330	94380	
		电梯间增加地砖					250465.74	
18	011102003001	块料楼地面	1. 结合层厚度、砂浆配合比：20mm厚1:3水泥砂浆 2. 面层材料品种、规格	m²	1482	158.4	234748.8	
本页小计							711962.44	

注：为记取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表-08

二次报价表

采购项目名称	双江街道易地扶贫搬迁安置点基础配套设施
采购方式	竞争性磋商
采购项目编号	HNYC-黔-2021-033
采购单位名称	江口县双江街道办事处
投标供应商	贵州省洪达工程有限公司
最终投标报价	小写: <u>1447550.1</u> 元 大写: <u>壹佰肆拾肆万柒仟伍佰伍拾</u> 元
投标供应商签字:	 日期: 2021 年 12 月 21 日